
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 23. 5. 2016 

 PID: MFCR6XHQYV 
 Č. j.: MF-9339/2016/45-43 
  
 Počet listů: 2 

Přílohy: č. 1 – SO-01 Vodovodní řad 9 – 
situace; č. 2 - SO-01 Vodovodní řad 10 - 
situace 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 2 
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 

Veřejná zakázka:  

Podlimitní na stavební práce s názvem „Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou 
vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí - Ochrana Těrlické přehrady před splaškovými 
vodami a rekonstrukce a rozšíření vodohospodářské infrastruktury v obci Třanovice – 1. 
stavba – vodovod“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 18.04.2016, s evidenčním číslem VZ 634251. 

 
I. 

Zadavatel dne 17.05.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 1: 
Z poskytnutých dodatečných informacích  č. 1 ze dne 04.05.2016 k zadávacím podmínkám stavby na 
dotaz č. 1 nám není zcela jasné, kde přesně mají být umístěny panely pro zřízení dočasné 
komunikace.  Žádáme proto o doplnění projektové dokumentace o plán organizace výstavby a dále o 
situaci s vyznačením konkrétních ploch pro dočasné umístění panelů. Dále žádáme zadavatele o 
vyjádření, jak má být naloženo s panely po jejich použití a demontáži. Zůstanou panely ve vlastnictví 
investora nebo zůstávají ve vlastnictví zhotovitele, který musí zajistit nejen jejich demontáž, ale také 
odvoz ze stavby na zadavatelem určené místo? 
 
Odpověď: 
Umístění všech dočasných panelových ploch je zřejmé z výkresů D2.2.108, D2.2.208, D2.2.305, 
D2.2.407, D2.2.507, D2.2.609. Panelové plochy budou používány pouze po dobu výstavby, po 
ukončení výstavby je potřeba dočasné panelové plochy rozebrat. Jak je uvedeno ve výkazu výměr, 
nejedná se o dodávku panelů pro investora, nýbrž pouze o náklady na jejich časově omezené použití. 
Po ukončení výstavby zhotovitel panely ze staveniště odveze. 



  Strana 2 

 
Dotaz č. 2: 
Z poskytnutých dodatečných informacích  č. 1 ze dne 04.05.2016 k zadávacím podmínkám stavby na 
dotaz č. 2 nám není zcela jasné, kde přesně má být použit písek. Opět proto žádáme zadavatele  
o doplnění  situace s vyznačením konkrétních úseků, kde má být použit písek. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr jsou uvedené výkopové figury, jichž se týká ukládání potrubí do pískového lože a 
obsyp potrubí pískem. Rozmístění a číselné označení jednotlivých figur je zřejmé z výkresů 
D2.2.108, D2.2.208, D2.2.305, D2.2.407, D2.2.507, D2.2.609. 
 
Dotaz č. 3: 
S ohledem na odpověď poskytnutou v dodatečných informacích  č. 1 ze dne 04.05.2016 k zadávacím 
podmínkám stavby na dotaz č. 4 žádáme zadavatele o dodání situace, v níž bude vyznačeno, kde jsou 
vodovodní řády prodlouženy tak, aby nedošlo ke kolizi s oplocením. 
 
Odpověď: 
Viz příloha č. 2 – SO 01 Vodovodní řad 10 – situace. 
 
Dotaz č. 4: 
S ohledem na odpověď poskytnutou v dodatečných informacích  č. 1 ze dne 04.05.2016 k zadávacím 
podmínkám stavby na dotaz č. 6 žádáme zadavatele o sdělení, zda vítěznému zhotoviteli bude dodán 
alespoň „pracovní výkres“, kde bude stavba zakreslena do katastrální mapy, která bude obsahovat 
aktuální čísla dotčených parcel. 
 
Odpověď: 
Podklad se zakreslením stavby do aktuální katastrální situace bude zhotoviteli poskytnut právnickou 
osobou po uzavření smlouvy. 
 
Dotaz č. 5 
S ohledem na odpověď poskytnutou v dodatečných informacích  č. 1 ze dne 04.05.2016 k zadávacím 
podmínkám stavby na dotaz č. 12 žádáme zadavatele o dodání situace, v níž bude vyznačeno, kde 
jsou vodovodní řády již položeny a připojeny k vodovodní síti tak, aby nebylo nutné  při výstavbě 
porušovat a následně opravovat zpevněné plochy (vjezdy) k jednotlivým rodinným domům. 
 
Odpověď: 
Viz příloha č. 1 – SO 01 Vodovodní řad 9 – situace. 
 
Dotaz č. 6: 
S ohledem na odpověď poskytnutou v dodatečných informacích  č. 1 ze dne 04.05.2016 k zadávacím 
podmínkám stavby na dotaz č. 13 o dodání situace, v níž bude vyznačeno, kde je aktuálně provedena 
nová asfaltová komunikace.  
 
Odpověď: 
Viz příloha č. 2 – SO 01 Vodovodní řad 10 – situace. 
 


		2016-05-23T14:49:25+0200
	Ing. Radmila Musilová




